

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : จ้างเหมาก่อสร้างลาน คสล. หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 57 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณพื้นที่สาธารณะ ชุมชนศาลาแดง ถนนเทศบาล 2 หมู่ที่ 2 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างลาน คสล.								
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคั่นทางเดิม	57.00	ตร.ม.	-	-	10.53	600.21	600.21	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	2.85	ลบ.ม.	406.54	1,158.64	99.00	282.15	1,440.79	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ	5.70	ลบ.ม.	1,822.43	10,387.85	306.00	1,744.20	12,132.05	
4	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	57.00	ตร.ม.	31.00	1,767.00	5.00	285.00	2,052.00	
5	เหล็ก RB 15 ม.ม.	13.00	กก.	17.76	230.88	3.30	42.90	273.78	
6	ไม้แบบพร้อมคร่าวประกบ	3.00	ตร.ม.	143.23	429.69	133.00	399.00	828.69	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน			หนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทห้าสิบบสองสตางค์				17,327.52	

